*Vidi egomet nigra succinctam vadere palla
Canidiam pedibus nudis passoque capillo.*

Qui locus docet non perpetuum esse, quod docet cl. Braunius l. c. p. 65., veneficas alteram pedem nudam habuisse, nisi *pedibus nudis* pro pede nudo positam contendere velis. Non raro quoque qui sacra loca adibant discalceati erant. Ideo Leucippe virginis probatura Papis antrum ingrediens veste sacra induitur calceisque caret apud Achillem Tatium lib. 8. p. 515. ἐστολίσατο δὴ Λευκίππη ἱερῆ στολῇ ποδήρης χιτῶν, ὀδύνης χιτῶν, ζώνη κατὰ μέσον τὸν χιτῶνα, ταινία περὶ τὴν κεφαλὴν φοινικοβαφῆς, ἀσάνδαλος ὁ πούς. Praecipue vero locum id habebat in dolore et luctu. Ita Nonnus lib. 5. p. 162. l. 8.

φιλοστόργω δὲ μενοινῇ

Νήλικος ἀκρήδεμνος ἱμάσσειτο πένθει μήτηρ.

Ita p. 164. l. 9. p. 264. l. 6. Naiades etiam sine sandaliis Bacchi et Ariadnae nuptias canunt apud Nonnum lib. 47. p. 1230. l. 5. Alia mitto. Sed non tantum Hero, quamvis hoc maxime probem, nudis pedibus incessisse videri posset, quia sacerdos Veneris erat, sed et quia antiquo
185 aeo non omnino id inusitatum. Huc refer loca nonnulla ex iis, quae iam adduximus. Tali ex. gr. modo videtur incessisse Ampelus, cui mortuo induisse cothurnos Bacchum refert Nonnus lib. 11. p. 308. l. 23.

Καὶ νέκρός περ ἰόντος ἰδύσατο ταρσὰ κοθόροισι.

Nec non veteres heroes, Theseus aliique. Vide quae notavit ampl. Cuperus Apoth. Homer. p. 34. Ita capi non incommode posse ~~quibusdam forte~~ videbitur Anacreon Oda 81. v. 5.

Ἐμάλνεται Ἀλκμαίων τε
 Χ' ὁ λευκόπους Ὀρέστης,
 Τὰς μητέρας κτανόντες.

In quo loco iuvenis eruditissimus Georgius Arnaldus Animadv. Critic. cap. 5. p. 28. emendat Ἀελλόπους Ὀρέστης, me non probante. Tutius enim verti posse cum interpretibus *Et pulchris pedibus praeditus Orestes*, quam quidquam hic novari putem. Nihil certe valet quod obiicit elegans iuvenis, epitheton illud mulierculae magis convenire, quam Oresti, cuius inmanis statura septem cubitos superaret. Theseus erat heros inter mortales fortissimus, ut vel ex honorifico testimonio Nestoris apud Homer. Iliad. A. v. 265. patet, et tamen pulchri eius pedes laudantur. Ita Ariadne apud Gatulum de Nupt. Pelei et Thetidos:

Quae tibi iucundo famularer serva labore

Candida permulcens liquidis vestigia lymphis.

ubi *candida vestigia* sunt pulchra, quemadmodum *pede candido* in loco Horatii iam citato. Acro interpretatur *pulchro*: Pulchrum autem eum fuisse patet ex Hygino cap. 270. ubi inter eos, *qui formosissimi fuerunt*, refertur *Theseus Aegei et Aethrae filius, quem Ariadne amavit*. 186
 Aliae emendationes virorum doctorum non magni momenti videntur. Pauwii *λευκόνους* nullo modo placet, minus adhuc Ὁ λευκόπους Ὀρέστης alterius, quae referuntur in Observ. Miscell. Vol. III. p. 6. et seqq. in notis. *Χῶ λευκόπους* vel *Χῶ λευκόπους*, quae protulit vir eruditissimus, etiam minus necessaria. Recte tamen idem illam Barnesii *de albis cothurnis* sententiam ex Istro Grammatico refutavit: vellem et alteram de Oreste in furore suo nudis pedibus currente, cum id furen-